
Российская Федерация 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 10 имени А.Г. Таран 

муниципального образования  

Староминский район 

Краснодарского края 

 

ПРИКАЗ 

 

« 9  »  октября  2023 год                                                                № 653 

 

ст.Новоясенская 

 

«О работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего образования и по вопросам организации 

и проведения итогового собеседования по русскому языку в МБОУ 

СОШ № 10 имени А.Г.Таран  в 2023-2024 учебном году» 

 

 В соответствии с письмом министерства образования, науки и 

молодежной политики Краснодарского края от 6 октября 2023 года № 47-01-

13-19372 «О предоставлении информации о работе телефонов «горячей 

линии» ГИА - 9», приказом управления образования администрации 

муниципального образования Староминский район от 9 октября 2023 г.  № 877 

« О работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования и по вопросам организации и проведения 

итогового собеседования по русскому языку в муниципальном образовании 

Староминский район в 2023-2024 учебном году», в целях организации работы 

по подготовке и проведению государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования и по  вопросам 

организации и проведения  итогового собеседования по русскому языку в 

муниципальном образовании Староминский район в 2023-2024 учебном году 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Организовать работу телефона «горячей линии» МБОУ СОШ № 10 

имени А.Г.Таран: 

по вопросам организации и проведения итогового собеседования по 

русскому языку в МБОУ СОШ № 10 имени А.Г.Таран в 2023-2024 учебном 

году  (приложение 1);  

по вопросам организации и проведения ГИА – 9 в МБОУ СОШ № 10 

имени А.Г.Таран (приложение 2).  



2. Ответственному  за сайт школы Юдинцевой А.А. разместить 

информацию о работе телефонов «горячей линии» на сайте и 

информационном стенде МБОУ СОШ № 10 имени А.Г.Таран.  

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

средней общеобразовательной школы № 10 

имени А.Г.Таран                                                                           С.А.Звирко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

 к приказу МБОУ СОШ № 10 

имени А.Г.Таран 

от 09.10.2023 № 653 

 

 

 

График работы телефона "горячей линии" по вопросам организации и 

проведения итогового собеседования по русскому языку  

 в МБОУ СОШ № 10 имени А.Г. Таран МО Староминский район  

в 2023-2024 учебном году  

 

Телефон  

"горячей линии"  

(с кодом) 

График работы  

(с указанием дней  

недели и времени 

работы) 

Фамилия, имя, отчество  

ответственного за работу  

телефона "горячей 

линии" 

Должность 

ответственного  

за работу телефона  

"горячей линии" 

+7 (928) 661-49-47 

с 08.00 до 15.00  

(понедельник-

пятница)  

Хорошун Инна 

Николаевна 

Заместитель директора по 

учебно-воспитательной 

работе в МБОУ СОШ № 

10 имени А.Г.Таран 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

 к приказу МБОУ СОШ № 10 

имени А.Г.Таран 

от 09.10.2023 № 653 

 

 

График работы телефона "горячей линии" по вопросам организации и 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего образования в МБОУ СОШ № 10 имени 

А.Г.Таран МО Староминский район 

 в 2023-2024 учебном году  

 

 

 

 

 

Телефон  

"горячей линии"  

(с кодом) 

График работы  

(с указанием дней  

недели и времени 

работы) 

Фамилия, имя, отчество  

ответственного за работу  

телефона "горячей 

линии" 

Должность 

ответственного  

за работу телефона  

"горячей линии" 

+7 (928) 661-49-47 

с 08.00 до 15.00  

(понедельник-

пятница)  

Хорошун Инна 

Николаевна 

Заместитель директора по 

учебно-воспитательной 

работе в МБОУ СОШ № 

10 имени А.Г.Таран 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



График работы телефона "горячей линии" по вопросам организации и 

проведения итогового собеседования по русскому языку и 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования 

 в МБОУ СОШ № 10 имени А.Г. Таран МО Староминский район  

в 2023-2024 учебном году  

 

Телефон  

"горячей линии"  

(с кодом) 

График работы  

(с указанием дней  

недели и времени 

работы) 

Фамилия, имя, отчество  

ответственного за работу  

телефона "горячей 

линии" 

Должность 

ответственного  

за работу телефона  

"горячей линии" 

+7 (928) 661-49-47 

с 08.00 до 15.00  

(понедельник-

пятница)  

Хорошун Инна 

Николаевна 

Заместитель директора по 

учебно-воспитательной 

работе в МБОУ СОШ № 

10 имени А.Г.Таран 

 

 

 

 

 

 

 

Телефон  

"горячей линии"  

(с кодом) 

График работы  

(с указанием дней  

недели и времени 

работы) 

Фамилия, имя, отчество  

ответственного за работу  

телефона "горячей 

линии" 

Должность 

ответственного  

за работу телефона  

"горячей линии" 

+7 (953) 084-96-25 

с 08.00 до 17.00  

(понедельник-

пятница)  

Волкова Александра 

Николаевна 

начальник отдела общего 

образования управления 

образования 

администрации 

муниципального 

образования 

Староминский район 

 


		2023-10-18T10:42:07+0300
	Звирко Светлана Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




